
                                                                     1  

                                     ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

за јавну набавку услуге замене дотрајалих главних прекидача на разводним таблама 

климатизације РТК-1,  РТК-2 и РТК-8 у објекту ВМА у току 2012.год. бр. 12683/12 

 

по позиву за подношење понуда ин. бр.   12683-4     од  03.12.2012. године  . 

у поступку јавне набавке мале вредности.     

       

1. Поступак отварања понуда вођен је дана  07.12.2012. године  са почетком у  12:15    

      часова  у просторији бр.18а, пети спрат, Одељење за инфраструктуру ВМА. 

 

2. Отварање понуда води Комисија: 

1. цл Антон Лоче, дипл.ел.инг. 

2. цл Грујица Николић, ел.инг. 

3. цл Мирјана Ђукановић, дипл. правник 

 

3. Констатује се да отварању понуда нису присуствовали представници понуђача: 

 

4. Констатује се да отварању понуда нису присуствовала друга лица. 

 

5. Благовремено, тј. до дана    07.12.2012.  до  12:00      часова, пристигле су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу:            

Бр. Под којим                               

је пон. Заведена               Назив или шифра понуђача            Датум пријема           Сат 

1. P248/12 од 06.12.12 “IT INŽENJERING“   Београд 06.12.2012. 09.08 

2. D-292/12 од 06.12.12      “EXPRO DOO“ Београд 06.12.2012. 12.40 

3. 12-011-од 05.12.2012 “MIKRO PRINC DOO“   Бгд 06.12.2012. 12.40 

4.  P-1025/NA од       

     06.12.2012. 

“MINEL DINAMO“   Београд 06.12.2012. 15.00 

5. 76P/2012 од  

    06.12.2012. 

“ENERGETSKA 

ELEKTRONIKA  DOO“   Бгд 

07.12.2012. 08.05 

 

Неблаговремене понуде:   Није их било                                                                   .                

 

6. У поступку отварања констатована је само формална садржина приспелих понуда а комисија ће 

накнадним прегледом утврдити исправност истих.  Приступило се отварању понуда по 

редоследу приспећа. Назив понуђача, елементи понуде и други подаци о понуди наведени су у 

табеларном приказу 

 

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  IT 

INŽENJERING 

EXPRO DOO MIKRO  

PRINC 

MINEL 

DINAMO 

МЕСТО     Београд Београд Београд Београд 
Укупан износ без ПДВ-а 436.711,00 458.527,00 467.282,00 515.000,00 
Рок извршења услуге (дана) 10 20 20 30 
Рок плаћања (мин.  30 дана) 30 30 30 30 
Важност понуде (мин 60 дана) 60 60 60 60 
Гарантни рок  (месеци) 12 12 12 12 
Попуњен Предмер са ценама да да да да 
Извод о регистрацији предузећа да да да да 
Изјава о испуњењу услова из. чл. 

44. ЗЈН 
да да да да 

Изјава понуђача да ће приложити 

инструмент обезбеђења за добро 

извршење посла 

да да да да 



                                                                     2  

 

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  ENERGETSKA 

ELEKTRONIKA 
   

МЕСТО     Београд    
Укупан износ без ПДВ-а 372.000,00    
Рок извршења услуге (дана) 60    
Рок плаћања (мин.  30 дана) 30    
Важност понуде (мин 60 дана) 60    
Гарантни рок  (месеци) 12    
Попуњен Предмер са ценама да    
Извод о регистрацији предузећа да    
Изјава о испуњењу услова из. чл. 

44. ЗЈН 
да    

Изјава понуђача да ће приложити 

инструмент обезбеђења за добро 

извршење посла 

да    

 

 

7.  Недостатци приспелих понуда : нема 

      

 

8.   Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: 

      Нема 

 

9. Потписи председника и чланова Комисије:                         

1.  

2.  

3.  

 

10.   Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

1   

2   

 

11. Копија записника предата присутним представницима понуђача : Није било представника  

      понуђача 

 

12. Поступак отварања завршен је у   12.45    часова. 

 

Записник водио   Николић Грујица                                                                       . 

 

 

Датум и место    07.12.2012. Београд. 

 

 


